
UCHWAŁA NR LVIII/480/23 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Mońki na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., 
poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, 
poz. 658, poz. 803), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103; poz. 185) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 187 305,00 zł – zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 150 000,00 zł - zgodnie z tabelą w Załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 170 121,00 zł - zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 132 816,00 zł - zgodnie z tabelą w Załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem: 78 820 397,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 61 280 999,00 zł, 

b) dochody majątkowe: 17 539 398,00 zł; 

2) Wydatki ogółem: 91 575 495,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 61 511 871,00 zł, 

b) wydatki majątkowe: 30 063 624,00 zł; 

3) Deficyt budżetu w wysokości 12 755 098,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

a) spłat  udzielonych pożyczek w latach ubiegłych w kwocie - 200 000,00 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie- 701 476,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 
344 457,00 zł, 

d) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie - 11 509 165,00 zł. 

§ 4. Zmienia się limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2023, zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy Mońki na 2023 r. zgodnie z załącznikiem 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienie dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6992615E-515E-44A2-8667-6717A97FD442. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6992615E-515E-44A2-8667-6717A97FD442. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 -150 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -150 000,00 0,00

0,00 0,00

-150 000,00 0,00

852 0,00 9 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 9 000,00

0,00 0,00

0,00 9 000,00

900 0,00 150 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

razem: -150 000,00 159 000,00

0,00 0,00

921 0,00 301,00

0,00 0,00

92109 0,00 301,00

0,00 0,00

0,00 301,00

razem: 0,00 301,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 26 984,00

0,00 0,00

75814 0,00 26 984,00

0,00 0,00

0,00 26 984,00

853 0,00 1 020,00

0,00 0,00

85395 0,00 1 020,00

0,00 0,00

0,00 1 020,00

razem: 0,00 28 004,00

0,00 0,00

-150 000,00 187 305,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 78 783 092,00 78 820 397,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 448 539,00 4 448 539,00

bieżące 8 433 035,00 8 461 039,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

35 880,00 36 900,00

Pozostała działalność 36 492,00 37 512,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 36 492,00 37 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

41 240,00 68 224,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 76 964,00 103 948,00

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 76 964,00 103 948,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 17 539 097,00 17 539 398,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 363 350,00 4 363 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

22 000,00 22 301,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 22 000,00 22 301,00

majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 22 000,00 22 301,00

bieżące 52 810 960,00 52 819 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 189,00 85 189,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

194 942,00 344 942,00

Pozostała działalność 668 863,00 818 863,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 108 068,00 5 258 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 30 000,00 39 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

271 058,00 121 058,00

Pomoc społeczna 1 299 250,00 1 308 250,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 425 123,00 275 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 942 123,00 792 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/480/23

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 31 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6992615E-515E-44A2-8667-6717A97FD442. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

23 154 976,00 2 602 202,00 2 602 202,00 0,00 2 602 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 552 774,00 20 552 774,00 0,00

-92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00

71 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 877,00 71 877,00 0,00

23 134 853,00 2 602 202,00 2 602 202,00 0,00 2 602 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 532 651,00 20 532 651,00 0,00

21 573 835,00 1 362 282,00 1 362 282,00 0,00 1 362 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 211 553,00 20 211 553,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 877,00 71 877,00 0,00

21 645 712,00 1 362 282,00 1 362 282,00 0,00 1 362 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 283 430,00 20 283 430,00 0,00

9 175 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 175 553,00 9 175 553,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 877,00 71 877,00 0,00

9 247 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 247 430,00 9 247 430,00 0,00

288 430,00 39 920,00 39 920,00 0,00 39 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 510,00 248 510,00 0,00

-92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 430,00 39 920,00 39 920,00 0,00 39 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 510,00 156 510,00 0,00

222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 000,00 222 000,00 0,00

-92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

7 095 143,00 5 934 004,00 5 542 674,00 4 445 757,00 1 096 917,00 0,00 381 800,00 9 530,00 0,00 0,00 1 161 139,00 1 161 139,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 123,00 20 123,00 0,00

7 111 266,00 5 930 004,00 5 538 674,00 4 441 757,00 1 096 917,00 0,00 381 800,00 9 530,00 0,00 0,00 1 181 262,00 1 181 262,00 0,00

6 624 110,00 5 462 971,00 5 442 441,00 4 436 324,00 1 006 117,00 0,00 11 000,00 9 530,00 0,00 0,00 1 161 139,00 1 161 139,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 123,00 20 123,00 0,00

6 640 233,00 5 458 971,00 5 438 441,00 4 432 324,00 1 006 117,00 0,00 11 000,00 9 530,00 0,00 0,00 1 181 262,00 1 181 262,00 0,00po zmianach 483 139,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 483 139,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 483 139,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 483 139,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 6 036 000,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 6 036 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 6 036 000,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 036 000,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/480/23

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6992615E-515E-44A2-8667-6717A97FD442. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

13 400,00 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 400,00 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 000,00 678 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 123,00 20 123,00 0,00

698 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 123,00 698 123,00 0,00

24 443 203,00 24 418 726,00 22 939 582,00 19 916 555,00 3 023 027,00 1 166 000,00 95 396,00 217 748,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00 0,00

-27 016,00 -27 016,00 -27 016,00 -12 016,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 016,00 11 016,00 11 016,00 1 500,00 9 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 427 203,00 24 402 726,00 22 923 582,00 19 906 039,00 3 017 543,00 1 166 000,00 95 396,00 217 748,00 0,00 0,00 24 477,00 24 477,00 0,00

13 811 549,00 13 811 549,00 13 746 702,00 12 124 580,00 1 622 122,00 0,00 56 446,00 8 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 516,00 -25 516,00 -25 516,00 -10 516,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 790 033,00 13 790 033,00 13 725 186,00 12 114 064,00 1 611 122,00 0,00 56 446,00 8 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 692,00 163 692,00 163 692,00 0,00 163 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167 692,00 167 692,00 167 692,00 0,00 167 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 351 130,00 7 351 130,00 7 351 130,00 7 351 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 516,00 -5 516,00 -5 516,00 -5 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 345 614,00 7 345 614,00 7 345 614,00 7 345 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

564 251,00 564 251,00 564 251,00 564 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

559 251,00 559 251,00 559 251,00 559 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 353,00 911 353,00 910 853,00 854 518,00 56 335,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

911 353,00 911 353,00 910 853,00 854 518,00 56 335,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 269,00 674 269,00 674 269,00 674 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

672 769,00 672 769,00 672 769,00 672 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80132 Szkoły artystyczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6992615E-515E-44A2-8667-6717A97FD442. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

206 437,00 206 437,00 188 687,00 2 200,00 186 487,00 0,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 516,00 5 516,00 5 516,00 0,00 5 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 953,00 211 953,00 194 203,00 2 200,00 192 003,00 0,00 17 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 230,00 6 230,00 6 230,00 0,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 007,00 185 007,00 185 007,00 0,00 185 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

516,00 516,00 516,00 0,00 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 523,00 185 523,00 185 523,00 0,00 185 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 613 474,00 4 613 474,00 3 041 974,00 1 525 252,00 1 516 722,00 0,00 1 571 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 622 474,00 4 622 474,00 3 050 974,00 1 525 252,00 1 525 722,00 0,00 1 571 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 268 000,00 1 268 000,00 1 253 000,00 0,00 1 253 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 277 000,00 1 277 000,00 1 262 000,00 0,00 1 262 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 419 981,00 1 096 681,00 929 758,00 490 728,00 439 030,00 0,00 300,00 166 623,00 0,00 0,00 323 300,00 323 300,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 423 981,00 1 100 681,00 933 758,00 490 728,00 443 030,00 0,00 300,00 166 623,00 0,00 0,00 323 300,00 323 300,00 0,00

1 828,00 1 828,00 1 828,00 0,00 1 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 828,00 3 828,00 3 828,00 0,00 3 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 531,00 1 531,00 1 531,00 0,00 1 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 031,00 3 031,00 3 031,00 0,00 3 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6992615E-515E-44A2-8667-6717A97FD442. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

297,00 297,00 297,00 0,00 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797,00 797,00 797,00 0,00 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 800,00 13 800,00 13 800,00 0,00 13 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 800,00 15 800,00 15 800,00 0,00 15 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 200,00 12 200,00 12 200,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 953 909,00 2 878 870,00 130 870,00 0,00 130 870,00 2 748 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 039,00 75 039,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 301,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301,00 301,00 0,00

2 954 210,00 2 878 870,00 130 870,00 0,00 130 870,00 2 748 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 340,00 75 340,00 0,00

1 614 979,00 1 539 940,00 124 940,00 0,00 124 940,00 1 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 039,00 75 039,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 301,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301,00 301,00 0,00

1 615 280,00 1 539 940,00 124 940,00 0,00 124 940,00 1 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 340,00 75 340,00 0,00

54 176,00 54 176,00 54 176,00 0,00 54 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 176,00 61 176,00 61 176,00 0,00 61 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 283,00 38 283,00 38 283,00 0,00 38 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 283,00 31 283,00 31 283,00 0,00 31 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301,00 301,00 0,00

50 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 301,00 50 301,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

4560

Odsetki od dotacji oraz 

płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6992615E-515E-44A2-8667-6717A97FD442. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

5 916 742,00 424 721,00 29 721,00 0,00 29 721,00 375 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 492 021,00 5 492 021,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 932 742,00 440 721,00 45 721,00 0,00 45 721,00 375 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 5 492 021,00 5 492 021,00 0,00

412 300,00 412 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 375 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 300,00 428 300,00 33 300,00 0,00 33 300,00 375 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 800,00 26 800,00 26 800,00 0,00 26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 159 893,00 52 366 570,00 44 622 326,00 27 082 675,00 17 539 651,00 4 289 000,00 2 130 312,00 424 932,00 0,00 900 000,00 29 793 323,00 29 793 323,00 0,00

-132 816,00 -40 816,00 -40 816,00 -16 016,00 -24 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00

142 117,00 49 816,00 49 816,00 1 500,00 48 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 301,00 92 301,00 0,00

82 169 194,00 52 375 570,00 44 631 326,00 27 068 159,00 17 563 167,00 4 289 000,00 2 130 312,00 424 932,00 0,00 900 000,00 29 793 624,00 29 793 624,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

41 240,00 41 240,00 41 240,00 39 814,00 1 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 984,00 26 984,00 26 984,00 25 923,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 224,00 68 224,00 68 224,00 65 737,00 2 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426,00 1 426,00 1 426,00 0,00 1 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061,00 1 061,00 1 061,00 0,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 487,00 2 487,00 2 487,00 0,00 2 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 426,00 1 426,00 1 426,00 0,00 1 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 061,00 1 061,00 1 061,00 0,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 487,00 2 487,00 2 487,00 0,00 2 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,002350

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy dla 

jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 8 523 419,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 523 419,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 312 207,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 312 207,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6992615E-515E-44A2-8667-6717A97FD442. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

39 814,00 39 814,00 39 814,00 39 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 923,00 25 923,00 25 923,00 25 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 737,00 65 737,00 65 737,00 65 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 960,00 33 960,00 33 960,00 33 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 920,00 21 920,00 21 920,00 21 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 880,00 55 880,00 55 880,00 55 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 854,00 5 854,00 5 854,00 5 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 003,00 4 003,00 4 003,00 4 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 857,00 9 857,00 9 857,00 9 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 478,00 747 478,00 711 703,00 0,00 711 703,00 0,00 35 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 498,00 748 498,00 711 723,00 0,00 711 723,00 0,00 36 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

747 478,00 747 478,00 711 703,00 0,00 711 703,00 0,00 35 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 498,00 748 498,00 711 723,00 0,00 711 723,00 0,00 36 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 175,00 35 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 175,00 36 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693,00 693,00 693,00 0,00 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713,00 713,00 713,00 0,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 108 297,00 9 108 297,00 3 564 452,00 1 616 827,00 1 947 625,00 0,00 5 543 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 004,00 28 004,00 27 004,00 25 923,00 1 081,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 136 301,00 9 136 301,00 3 591 456,00 1 642 750,00 1 948 706,00 0,00 5 544 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6992615E-515E-44A2-8667-6717A97FD442. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

6057

6059

6370

60095

6050

6060

720

72095

6057

6059

750

75023

6050

6057

6059

Projekt "Cyfrowa Gmina" 381 505,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 634,00

Projekt ,,Cyfrowa Gmina" 101 634,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 698 123,00

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego w Mońkach 698 123,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 381 505,00

Projekt e-usługi w Gminie Mońki" 55 511,00

Administracja publiczna 1 181 262,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 181 262,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 561,00

Projekt e-usługi w Gminie Mońki" 314 561,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 511,00

Zamiatarka FS we wsi Masie 14 953,00

Informatyka 370 072,00

Pozostała działalność 370 072,00

Przebudowa kanału deszczowego ul Kolejowa-Wyzwolenia-

al.Niepodległości
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 510,00

Rębak do gałęzi FS we wsi Czekołdy 11 557,00

Pozostała działalność 156 510,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00

Modernizacja kanalizacji deszczowej w mieście Mońki etap II- budowa 

zbiornika retencyjnego wraz z modernizacją separatora
130 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
5 000 000,00

Przebudowa dróg we wsi Boguszewo 0,00

Przebudowa ulic w mieście Mońki 5 000 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 1413B Potoczyzna - Guzy na odcinku od 

początku wsi Sikory do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1404B
3 162 458,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 873 542,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 1413B Potoczyzna - Guzy na odcinku od 

początku wsi Sikory do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1404B
2 873 542,00

Przebudowa dróg we wsi Boguszewo 0,00

Przebudowa ulic w mieście Mońki 5 211 691,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 162 458,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 104050B w miejscowości Lewonie odc, I km 

0+00-0+421; odc. II w km 0+000-0+056,3; odc, III w km 0+000-0+095
1 203 245,00

Przebudowa drogi gminnej nr 128529B we wsi Kulesze 1 132 494,00

Przebudowa drogi gminnej od DK 65 do wsi Magnusze (kolonia) 1 600 000,00

Drogi publiczne gminne 20 283 430,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 247 430,00

Dokumentacja projektowa dróg na terenie Gminy Mońki 100 000,00

Treść Wartość

Transport i łączność 20 439 940,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/480/23

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 31 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6992615E-515E-44A2-8667-6717A97FD442. Podpisany Strona 1



801

80148

6060

853

85395

6060

855

85516

6050

900

90095

6057

6059

921

92109

6050

6060

926

92601

6050

6057

6059

6370

Razem 29 698 413,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 747 500,00

Przebudowa infrastruktury sportowej w mieście Mońki 4 747 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 113 550,00

Budowa trybun na Stadionie Miejskim w Mońkach 113 550,00

Dostawa i montaż trybun na stadionie miejskim w Mońkach 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 657,00

Budowa trybun na Stadionie Miejskim w Mońkach 198 657,00

Dostawa i montaż trybun na stadionie miejskim w Mońkach 0,00

Obiekty sportowe 5 492 021,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 432 314,00

Przebudowa infrastruktury sportowej w mieście Mońki 432 314,00

Altana we wsi Dzieżki 14 906,00

Altana we wsi Sikory 10 133,00

Kultura fizyczna 5 492 021,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 301,00

Budowa podjazdu do światlicy we wsi Dziękonie 50 301,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 039,00

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych w centrum Moniek" 634 327,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 75 340,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 75 340,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 687 674,00

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych w centrum Moniek" 687 674,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 634 327,00

Rozbudowa żłobka "Słoneczny Zakątek w Mońkach" 323 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 322 001,00

Pozostała działalność 1 322 001,00

Rodzina 323 300,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 323 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 300,00

Pozostała działalność 470 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00

Zakup samochodu przeznaczonego do przewozu osób z 

niepełnosprawnością
470 000,00

Zestaw kociołków elektrycznych 24 477,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 470 000,00

Oświata i wychowanie 24 477,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 24 477,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 477,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6992615E-515E-44A2-8667-6717A97FD442. Podpisany Strona 2



 
 
 

 
 
 

 
 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Mońki na 2023 r. 
 

Dotacje 

Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 

Moniecki Ośrodek 
Kultury 

92109 § 2480 0,00 1 415 000,00 0,00 1 

Zadania z zakresu kultury 
fizycznej 

92605 § 2360 
92605 § 2820 

55.000,00   
320.000,00 0,00 0,00 

2 

Biblioteka w 
Mońkach 

92116 § 2480 0,00 1 333 000,00 0,00 2 

Niepubliczne Przedszkole 
BAJECZKA  

80104 § 2540 
80104 § 2350 0,00 

1 166 000,00 
     2 487,00 

 
0,00  

3 

 
Powiat Moniecki 
60014 § 6300 

 
92 711,00 

        0,00    0,00 3 

Związek Gmin Wiejskich 
Województwa Podlaskiego 

85395 § 6470 2 500,00   

          

 OGÓŁEM 92 711,00 2 748 000,00 0,00  OGÓŁEM 377 500,00 1 168 487,00 0,00 

 
 

 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/480/23

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 31 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6992615E-515E-44A2-8667-6717A97FD442. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/480/23 

Rady Miejskiej w Mońkach 

z dnia 31 maja 2023 r. 

Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Mońki na 2023 rok 

W związku z bieżącą realizacją budżetu i potrzebami zgłoszonymi przez kierowników referatów i dyrektorów 
dokonano następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych polegających między innymi na : 

I. Dochody budżetowe wzrosły o kwotę  187.305,00 zł w związku z : 

1. Środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem , wychowaniem i opieką na dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy – kwoty 26 984,00 zł 

2. Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 dodatek dla gospodarstw domowych i podmiotów 
wrażliwych na kwotę 1 020,00zł 

II. Wydatki wzrosły o kwotę 170 121,00 zł  w związku z: 

1. Przebudowa drogi gminnej nr 128529B we wsi Kulesze na kwotę 60 584,00 zł, 

2. Przebudowa drogi gminnej nr 104050B w miejscowości Lewonie  na kwotę 11 293,00 zł, 

3. Modernizacja kanalizacji deszczowej w mieście Mońki etap II- budowa zbiornika retencyjnego wraz 
z modernizacją separatora - wykup gruntu na kwotę 130 000,00 zł. 

III.  Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

Zmianie uległ załącznik nr 4 została  przeniesiona dotacja z sektora finansów publicznych na dotację spoza 
sektora finansów na kwotę 2 500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6992615E-515E-44A2-8667-6717A97FD442. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/480/23 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3
	lit. c w § 3 pkt 3
	lit. d w § 3 pkt 3


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik 5 - Objaśnienia zmian w budżecie Gminy Mońki na 2023 rok
	cyf. rz. I w zał.5
	ust. 1 w zał.5
	ust. 2 w zał.5
	cyf. rz. II w zał.5 ust. 2

	ust. 3 w zał.5
	cyf. rz. III w zał.5 ust. 3




